estrita observância às normas vigentes, garantindo a integridade,
autenticidade e validade jurídica dos documentos digitais. Dotação
Orçamentária: “3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros - PJ”. A
presente despesa será paga com recursos ordinários.  Valor:  R$
13.200,00  (treze  mil  e  duzentos  reais).  Prazo  de  Vigência:  12
meses. Base Legal: Art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/2021. Data:
04 de março de 2026. Assinaturas: Clécio de Souza/Presidente e
Antônio Marcio de O Azevedo / Contratada.